
Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktorės Astos Kandratavičienės darbotvarkė 

2015 m. rugpjūčio 24 d. (pirmadienis) 

8.00 - 9.00 darbiniai klausimai 

9.00 - 10.00 dalyvaus Valdymo darbo grupės posėdyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnyboje prie SADM 

10.00 - 12.00 dalyvaus Viešojo pirkimo komisijos posėdyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnyboje prie SADM 

13.30 - 16.00 dalyvaus pasitarime Lietuvos Respublikos Vyriausybėje dėl neįgaliųjų organizacijų 

keliamų klausimų dėl televizijų titruotų  programų transliavimo 

16.00 - 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugpjūčio 25 d. (antradienis) 

8.00 - 8.30 darbiniai klausimai 

8.30 - 11.00 dalyvaus Valdymo darbo grupės posėdyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnyboje prie SADM 

11.00 - 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 -17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugpjūčio 26 d. (trečiadienis) 

8.00 - 8.30 darbiniai klausimai 

8.30 - 9.00 susitiks su socialinės apsaugos ir darbo ministre Algimanta Pabedinskiene 

9.00 - 12.00 dalyvaus posėdyje dėl Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo neįgaliesiems 2015-

2020 m. strategijos, Reikalavimų profesinės reabilitacijos paslaugas neįgaliesiems teikiantiems 

specialistams aprašo bei Profesinės reabilitacijos specialistų atestacijos tvarkos aprašo projektų 

svarstyme. 

13.00 - 14.00 dalyvaus posėdyje dėl Specializuotos socialinės reabilitacijos paslaugų teikimo modelio 

projekto svarstyme 

14.00 - 15.00 dalyvaus Valdymo darbo grupės posėdyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnyboje prie SADM 

15.00 - 16.00 dalyvaus Viešojo pirkimo komisijos posėdyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnyboje prie SADM 



16.00 - 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugpjūčio 27 d. (ketvirtadienis) 

Rugpjūčio 27 d. direktorė Asta Kandratavičienė atostogauja 

2015 m. rugpjūčio 28 d. (penktadienis) 

Rugpjūčio 28 d. direktorė Asta Kandratavičienė išvyko į komandiruotę 

2015 m. rugpjūčio 31 d. (pirmadienis) 

8.00 - 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 - 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 1 d. (antradienis) 

8.00 - 9.00 darbiniai klausimai 

9.00 - 12.00 dalyvaus posėdyje dėl Specializuotos socialinės reabilitacijos paslaugų teikimo modelio 

projekto pristatyme 

13.00 - 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 2 d. (trečiadienis) 

8.00 - 8.30 darbiniai klausimai 

8.30 -9.30 susitiks su socialinės apsaugos ir darbo ministre Algimanta Pabedinskiene 

9.30 - 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 - 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 3 d. (ketvirtatienis) 

8.00 - 11.00 darbiniai klausimai 

11.00 dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje susitikime su savivaldybių merais, jų 

pavaduotojais dėl institucinės globos pertvarkos 

14.00 - 16.00 dalyvaus Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo neįgaliesiems 2015 - 2020 m. 

strategijos modelio pristatyme 

16.00 - 17.00 susitiks su Lietuvos kurčiųjų draugijos prezidentu Vytautu Pivoru 

2015 m. rugsėjo 4 d. (penktadienis) 



8.00 - 10.12 darbiniai klausimai 

13.00 -13.30 susitiks su Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto dekane Vaiva Juškiene ir aptars 

lietuvių gestų kalbos vertėjų rengimo perspektyvas bei jau dirbančių, bet kvalifikacijos neturinčių, 

gestų kalbos vertėjų kvalifikacijos klausimą 

13.30 - 15.00 dalyvaus pasitarime su apskričių gestų kalbos vertėjų centrų direktoriais, VŠĮ 

Surdologijos centro ir Lietuvos kurčiųjų draugijos atstovais 

2015 m. rugsėjo 7 d. (pirmadienis) 

rugsėjo 7 - 11 dienomis direktorė Asta Kandratavičienė atostogauja 

 


